
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2857784

Pronájem bytu 3+1, 75 m2, DV, Vyškov, Dědice, ul. Sídliště Osvobození - exkluzivně

Pronájem bytu 3+1 ve Vyškově
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1030 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Vyškov, Dědice, Sídliště Osvobození

Pronájem bytu 3+1 ve Vyškově

Přicházíme s nabídkou možnosti pronájmu bytové jednotky v 7. patře
panelového domu v Sídlišti Osvobození, ve Vyškově.
Prostorný byt s balkonem a obvyklou infrastrukturou je již nyní volný
a lze si proto dohodnout prohlídku. Dům je revitalizovaný, v příštích
dnech a týdnech se bude měnit výtah. Jednotka je částečně
zařízena, přítomny jsou i spotřebič (pračka, myčka, sporák,
kuchyňská linka), je zde i část nábytku, který lze na přání nájemníka
zanechat, což se rozhodne při prohlídce a odsouhlasení majiteli.
Uvedená měsíční platba je postavena pro dvě osoby a součástí
měsíční platby jsou i náklady na služby, které jsou jednou ročně
vyúčtovávány. Rozhodující právo při výběru nájemníka si vyhrazuje
majitel, který má zájem o dlouhodobý nájemní vztah s odpovědnými
a slušnými osobami a to na delší časový horizont.
Koupelna v původním bytovém jádru, osazena vanou. V těsné
blízkosti domu škola, mateřská škola, restaurace, prodejna, vinotéka,
v o něco širším perimetru pak nemocnice, zdravotnická zařízení,
supermarkety, střed města. Parkovacích míst u domu dostatek.

CENA: (za měsíc) 15 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 7

Počet podlaží objektu 7

Celková podlahová plocha (m2) 75

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Druh bytu v panelovém domě

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení
balkon
výtah
sklep

Umístění objektu sídliště

Ostatní rozvody Satelit

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2857784

Pronájem bytu 3+1, 75 m2, DV, Vyškov, Dědice, ul. Sídliště Osvobození - exkluzivně

Vybaveno Možno zařídit

Topení Ústřední - dálkové

Elektřina 230 V

Plyn Zaveden

Připojení na internet Jiné

Užitná plocha (m2) 75

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Multicont reality
Palánek 250/1, PSČ 682 01, Vyškov
 

Realitní makléř

Rozsypal Karel

reality@multicont.cz

2 / 2


